
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 134/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 09:39 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Es preciso rectificar errores
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024 a las 13:50 horas.



Proveedor de Información adicional

Alcaldía de la EATIM de Cinco Casas

Proveedor de Pliegos

Alcaldía de la EATIM de Cinco Casas

Contacto

Correo Electrónico eatim@cincocasas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(13720) Cinco Casas España
ES422

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios sociales y de salud
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 9.785,62 EUR.
Importe 11.840,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.785,62 EUR.
Plazo de Ejecución

9 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 134/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024 a
las 13:50 horas.

Contrato de Servicios Plan Corresponsable Curso 2024/2025

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Procedimiento abierto simplificado sumario

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xMAQqSTh16fVGIpKDxgsAQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de la EATIM de Cinco Casas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=krLK4Z1SQPcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xMAQqSTh16fVGIpKDxgsAQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=krLK4Z1SQPcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía de la EATIM de Cinco Casas

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(13720) Cinco Casas España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/09/2024 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(13720) Cinco Casas España

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/09/2024 a las 13:47

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(13720) Cinco Casas España



Objeto del Contrato: Contrato de Servicios Plan Corresponsable Curso 2024/2025

Descripción del procedimiento
Contrato de Servicios Plan Corresponsable Curso 2024/2025
Valor estimado del contrato 9.785,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.840,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.785,62 EUR.

Clasificación CPV
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí
Condiciones especiales de ejecución de Contrato

Eliminar desigualdades entre el hombre y la mujer - Clausula 26 PCAP
Consideraciones de tipo social - Clausula 26 PCAP

Condiciones de Licitación

Se utilizará el pago electrónico

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Anexo I

Preparación de oferta

Sobre Archivo A
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Descripción Documentación administrativa y criterios

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Horas adicionales del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014145487 |  2024-000964398 | Thu, 12 Sep 2024 09:39:10:171 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65461828576662929481598814659512758067 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1yY2bheHiUnTZfoeRdBAdL6%2Bm9agSZ3y7WDtvUfBUkxyiKnNVcdqYqY5pj0FDQpOvxCG34jN2MqjmB9YgtTF2TJGbqYHz5/srO9O3h/Ajnh7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

